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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), sıkı para politikası duruşunu destekleyici ilave 

sıkılaşma adımları attı. Taşıt hariç, kredilerde sınır düşürüldü.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2023 yılı Temmuz ayından bu yana ilk kez Türk lirası 

uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemi gerçekleştirdi.  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Merkez Bankası yeterli sıkılaştırma yaptığını 

düşünüyor" dedi.  

Morgan Stanley Kasım ve Aralık aylarında TCMB'den faiz indirimi beklentisini baz senaryosundan 

çıkardı.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Şubat ayına ilişkin enflasyon değerlendirmesinde 

gıda ve hizmet grubundaki artışa dikkat çekti. 

TCMB'nin son günlerde döviz talebiyle ilgili olarak bankalarla görüştüğünü belirtirken, TCMB dün 

tekrar TL uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemine başladı. 

TCMB dün menkul kıymet tesisi kapsamında ticari ve ihtiyaç kredilerinde aylık büyüme sınırını 

düşürerek para politikasında ilave sıkılaştırma adımı attı. Merkez Bankası ilave adımlar üzerinde 

çalıştığını belirtti.  

Enflasyon, TCMB'nin faizi %45'e yükseltip piyasadaki likidite fazlasını çekmesine rağmen Şubat 

ayında tahminleri aşarken, merkez bankasının yakından izlediği çekirdek göstergeler de yüksek 

seyrini korudu. 

Enflasyon verisinin ardından zaten TCMB tahminlerinin üzerinde yıl sonu enflasyon tahminleri 

bulunan piyasalar tahminlerini daha da yükseltirken TCMB'nin yeni faiz artırımları yapabileceğini 

tahminlerine almaya başladılar.  

Son para politikası toplantısında enflasyon eğilimde bozulma görürse para politikası duruşunu 

daha da sıkılaştıracağı uyarısında bulunan TCMB, gece yarısından sonra yaptığı açıklama ile ticari 

ve ihtiyaç kredilerinde aylık büyüme sınırını düşürerek ilave sıkılaştırma adımı attı. Merkez 

Bankası ilave adımlar üzerinde çalıştığını da belirtti. 

ABD  
ABD'de fabrika siparişleri, Ocak ayında yüzde 3,6 ile piyasa beklentilerinden fazla azaldı.  

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

Şubat ayında aylık bazda 0,8 puan azalışla 52,6'ya gerileyerek piyasa beklentilerinin altında 

gerçekleşti. 
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PARİTELER 

➢ USD/TL  
Mali piyasalarda dalgalı geçen bir günün ardından bugün önemli veri açıklamaları ve 

makroekonomik olaylar nedeniyle volatilitenin artması bekleniyor. Günün ilerleyen saatlerinde 

konuşmalar, Şubat ayı ADP İstihdam Değişikliği ve Ocak ayı JOLTS İş İlanları ABD ekonomi 

gündeminde yer alacak. 

Teknik Analiz: ABD tarafında ekonomik takvim oldukça yoğun ve veriler öncesi kur yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürerek 31.90 seviyelerine kadar ivmeler kazandı. Gün içinde USD/TL kurunda 

hareketlilikler yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,10 

seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:31,50/ 31,10 
Dirençler: 31,90/32 

 

➢ EUR/TL   
Bugün tüccarlar ABD makro verilerinden - özel sektör istihdamına ilişkin ADP raporu ve JOLTS İş 
İlanları verilerinden - ipuçları alacaklar. Odak noktası daha sonra Perşembe günü Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) toplantısına ve EUR/USD paritesini etkileyecek olan Cuma günü Tarım Dışı İstihdam 
(NFP) raporu olarak bilinen önemli ABD aylık istihdam ayrıntılarına kayacak.  
 
Teknik Analiz: EUR/TL bugün  34,40 seviyelerinden açılış yaparak 34,70 seviyelerine kadar ivme 

kazandı. Avrupa tarafında ekonomik takvim bugün sakin fakat ana parite olan Dolar tarafındaki 

veriler takip ediliyor olacak .Olası yukarı yönlü hareketlerde 34,70 seviyelerini aşağı yönlü 

hareketlerde ise 34 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34/33,75 
Dirençler: 34,70/34,40 
 



 

➢ GBP/TL  
İngiliz Sterlini, İngiltere Başbakanı Jeremy Hunt'ın Bütçe Raporu öncesinde beklentileri korurken, 

gözler günün ilerleyen saatler,inde açıklanacak olan verilerde. Bunun yanı sıra GBP/USD paritesini 

dolayısı ile kuru da etkileyen ABD taraflı verilerde takip ediliyor. 

Teknik Analiz: GBP/Tlbugün 40.30 seviyelerine yakın bir seviyede hareketlerini sürdürüyor. Günün 

ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan veriler takip ediliyor. Gün içinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 40,55 aşağı yönlü hareketlerde ise 39,80 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:40/39,80 

Dirençler:40,55 

 

 

➢ ALTIN   
Makro verilerde yavaşlama eğilimi devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin de aşağı yönlü 

hareketi ile birlikte altın talebi güçlü seyir izliyor. Bugün ve yarın ABD’de Powell’ın Kongre sunumu 

önemli olacak. Cuma günü ise tarım dışı istihdam veri seti oldukça kritik olacak. 

Teknik Analiz: Ons altında risk iştanının devamı halinde 2145 dolar direnci aşılabilir. Buna karşın 

olası satış baskısında 2100 dolar seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2000/1980 



Dirençler:2070/2145 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları gün içerisinde alıcılı işlem görüyor. Brent Petrol günü 82,26 seviyesinden açarken, Ham 
Petrol günü 78,18 seviyesinden açtı. Suudi Arabistan Asya’ya sattığı ham petrolü için resmi satış 
fiyatını yükselttiğini bildirdi. Bugün Fed Başkanı Jerome Powell’ın açıklamaları ve ABD Ham Petrol 
Stokları verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 321,020 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 EUR Almanya Ticaret Dengesi (Oca)  22,2B 

11:30 GBP İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub ) 49,0 48,8 

12:00 GBP Bahar Beklenti Duyurusu  “Mini Bütçe”   

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Şub ) 149K 107K 

17:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Yorumları     

17:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Oca)   

17:30 USD Ham Petrol Stokları 2,400M 4,199M 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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